

Cirkulär nr 20, 2023

Styrelsens sammansättning

Manohar Bhalla meddelade den 21/11 2023 att han lämnar styrelsen av hälsoskäl, med omedelbar verkan. Styrelsen beklagar detta och vill tacka för det arbete som utförts under året.

Styrelsen består nu av sju personer, att jämföra med de tio som valdes på årsmötet. Styrelsen för en dialog med valberedningen om detta och vilka möjligheter som står till buds. På mötet den 5 december beslutade styrelsen att vi i nuläget inte ser att fördelarna med ett extrainkallat årsmöte skulle överväga svårigheterna med ett sådant möte. Istället hoppas styrelsen kunna adjungera in en eller flera personer fram till ordinarie årsmöte i april.

Styrelsen vill uppmana alla boende att reflektera över sina möjligheter att hjälpa till med samfällighetens gemensamma uppdrag. Till syvende och sist kommer de saker som inte styrelsen klarar att göra antingen inte bli gjorda, eller behöva utföras av utomstående entreprenörer, mot betalning. Konsekvenserna och kostnaderna kommer i sådana fall drabba samtliga boende.

Utskick nr två från Valberedningen

Valberedningen jobbar på med att hitta kandidater till styrelsen inför 2024. Det finns flera vakanser kvar att hitta lämpliga kandidater till. En viktig post är kassör/ekonomiansvarig. Samfälligheten använder en bokföringsbyrå, så kassörens främsta uppgifter är att övervaka att bokföringen och debiteringen av medlemsavgifter sker på rätt sätt, lämna rapporter till styrelsen om den ekonomiska statusen samt ansvara för upprättande av budget varje år. Det är bra med någon form av erfarenhet eller ekonomibakgrund, men självklart kommer även den avgående kassören hjälpa till med överlämning.

Jag hoppas också att få flera kandidater till de övriga posterna. Ring mig eller maila så skall jag beskriva närmare vad vi behöver hjälp med.

Valberedningen

Carl-Gustaf Werner

Tel 0705-28 31 00, e-mail cgm@settra.se

Långsättra, dränering

Projektet med att dränera lekplatsen i Långsättra fortskrider. Det är nu tydligt hur uppdraget kommer se ut; i nuläget bedömer vi att det kommer behöva pumpas ca en timma varannan till var tredje dag under så lång tid som vintern varar (minusgrader nattetid).

Styrelsen står inför beslutet att antingen leja bort uppdraget och betala upp emot 15 000 kr per månad, eller att lösa det med frivilliga. Om du kan och vill hjälpa föreningen spara pengar, kontakta styrelsen@settra.se.



Parkeringskort

Utdelning av parkeringskort kommer ske under vecka 50. Tänk på att korten är en värdehandling. Ytterligare parkeringskort, eller ersättning för bortkomna, kan köpas för 300 kr/år. Kontakta styrelsen@settra.se för hjälp med detta.

Snöröjning

För att underlätta snöröjningen ber vi alla som kan att parkera i carports och garage, istället för på parkeringen. Särskilt gäller detta när snöplogen är aktiv.

Till sist

Styrelsen vill önska alla boende en riktigt god jul och ett gott nytt år. Vi vill påminna om försiktighet med tända ljus och hoppas vi får en vinter fri från tillbud.